[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, que oficie do Departamento de Saúde, para que informe se o número de dentistas existente hoje na Rede Municipal é suficiente para atender os munícipes.
DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                              PRESIDENTE DA MESA

REQUERIMENTO N°      DE 2009.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES,
Requeiro após ouvido a Douta mesa que o Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, que oficie o Departamento de Saúde solicitando informação se o número de dentistas existente hoje Rede Municipal no tocante à Saúde Bucal é suficiente para atender os munícipes?
VEREADORA DRA. MARIA ALICE FERNANDES MOSTARDINHA
JUSTIFICATIVA
Tendo em vista, as dificuldades dos nossos munícipes em marcar consultas para o tratamento Bucal.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rotolli”, 08 de setembro de 2009.

VEREADORA DRA. MARIA ALICE FERNANDES MOSTARDINHA
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (019) 862-2419 - FAX: (019) 862-4549 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]